Приложение №5
к Протоколу №___ от «___» _________2020 г.
 общего собрания собственников многоквартирного дома
Кому: собственнику кв. №_______ ул. Сибирская, 35/1

СООБЩЕНИЕ
о продлении сроков принятия решений
общего собрания собственников помещений, проводимого с 30.07.2020 г. по 02.08.2020 г.
в доме, расположенном по адресу: г. Новосибирск, ул. Сибирская, дом 35/1
путем очно-заочного голосования
Уважаемый(-ая)________________________________________________________________________________________________,
собственник(-и) помещения(-й) в многоквартирном доме по адресу: г. Новосибирск, ул. Сибирская, 35/1– инициатор(ы) общего собрания Кем Владимир Иванович, Савичев Виталий Валентинович
уведомляет(-ют) Вас о том, что
	в связи с введенными в РФ режимом повышенной готовности, из-за коронавирусной инфекции, и вызванными этим обстоятельством ограничения на перемещения граждан, не все собственники помещений, не проживающие в доме, успели в трехдневный срок добраться и проголосовать на собрании.
Поэтому Срок окончательного принятия решений собственников переносится на 06 августа 2020 г.

Голосование проводится путем передачи заполненных решений собственников по адресу: г. Новосибирск, ул. Сибирская, 35/1, помещение ЖСК «Дом на Сибирской-35», с «30» июля 2020 г. с 18 час. 00 мин.
Срок окончания приема решений собственников «06» августа 2020 г. в 18 час. 00 мин.
С информацией, материалами и результатами очной части собрания можно ознакомиться:

1. На официальном сайте ЖСК «Дом на Сибирской-35» sib35.ru
2. На портале ГИС ЖКХ
3. По адресу хранения материалов г. Новосибирск, ул. Сибирская, 35/1, пом. 65, ЖСК «Дом на Сибирской-35» (кроме выходных и праздничных дней).

С уважением, инициатор(-ы) проведения общего собрания: Кем В.И., Савичев В.В.

Страница 1 из 1